
UCHWAŁA NR 30/21/2025 
ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w zakresie zaliczenia drogi gminnej wewnętrznej do kategorii drogi gminnej 

publicznej 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i poz. 1222) 
 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony przez Urząd Gminy Gruta wniosek w sprawie wyrażenia opinii 

w zakresie zaliczenia drogi gminnej wewnętrznej do kategorii drogi gminnej publicznej. Droga gminna 

wewnętrzna W115 – działka ewidencyjna nr 673, obręb 0005 Gruta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 

i poz. 1222) zaliczenie do kategorii drogi gminnej następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 

właściwego zarządu powiatu. Pozbawienia drogi jej kategorii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ww. ustawy 

dokonuje się w trybie właściwym do zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii. Na podstawie art. 10 ust. 3 ww. 

ustawy pozbawienie kategorii drogi jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej 

kategorii. 

 Urząd Gminy Gruta zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu Grudziądzkiego o udzielenie opinii  

w sprawie zaliczenia drogi gminnej wewnętrznej do kategorii drogi gminnej publicznej – Droga gminna 

wewnętrzna W115 – działka ewidencyjna nr 673, obręb 0005 Gruta. 

 Po rozpatrzeniu sprawy Zarząd Powiatu Grudziądzkiego przedstawioną propozycję opiniuje pozytywnie. 

 

 

   Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 


